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PYT.: NA CZYM POLEGA NEW LEADERSHIP CHALLENGE?
ODP.: Pierwszych 50 Market Partnerów, którzy zakwalifikują się na wyjazd New Leadership Experience w 
lipcu, zostanie zaproszonych na ekskluzywny lunch z Rayem, Stuartem i Toddem Duncanem, który odbędzie 
się podczas tej wycieczki. 

PYT.: KTO KWALIFIKUJE SIĘ DO WYJAZDU NEW LEADERSHIP EXPERIENCE?
ODP.: Kwalifikuje się każdy Market Partner z USA, Kanady oraz Europy, który spełni następujące wymagania 
w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r.*:

a) Market Partnerzy o rangach od Managing Market Builder do Managing Market Mentor w dniu 1 
    stycznia 2022 r., którzy przez cztery z sześciu miesięcy utrzymają taką samą rangę do wypłaty jak 
    ich ranga w karierze. Muszą również zbudować trzy Blocki w ciągu tych sześciu miesięcy. 
b) Market Partnerzy, którzy po raz pierwszy osiągną rangę MMB, AMM, MM lub MMM albo ponownie
    awansują do jednej z tych rang podczas okresu kwalifikacji oraz utrzymają rangę do wypłaty jak
    przewiduje poniższa tabela i zbudują trzy Blocki w ciągu sześciu miesięcy okresu kwalifikacji.

Nowi MMB-MMM w styczniu 2022 r.
Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty przez 3 z 
5 pozostałych miesięcy kwalifikacji (od lutego do 
czerwca).

Nowi MMB-MMM w lutym 2022 r.
Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty przez 3 z 
4 pozostałych miesięcy kwalifikacji (od marca do 
czerwca).

Nowi MMB-MMM w marcu 2022 r.
Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty przez 2 z 
3 pozostałych miesięcy kwalifikacji (od kwietnia do 
czerwca).

Nowi MMB-MMM w kwietniu 2022 r.
Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty przez 1 
z 2 pozostałych miesięcy kwalifikacji (od maja do 
czerwca).

Nowi MMB-MMM w maju 2022 r. Należy utrzymać swoją rangę do wypłaty w czerwcu.

Nowi MMB-AMM w czerwcu 2022 r. Kwalifikują się, jeśli spełnią wszystkie wymagania.

*Market Partnerzy, którzy uczestniczyli już wcześniej w wyjeździe New Leadership Experience nie 
będą się kwalifikować. 

PYT.: KIEDY I GDZIE ODBĘDZIE SIĘ NEW LEADERSHIP EXPERIENCE?
ODP.: New Leadership Experience odbędzie się w Miami na Florydzie w terminie 22 - 24 lipca 2022 r.

PYT.: KTO MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ W NEW LEADERSHIP CHALLENGE?
ODP.: Każdy Market Partner z USA, Kanady oraz Europy.

PYT.: KIEDY ODBĘDZIE SIĘ TEN LUNCH I JAK ZOSTANĘ POWIADOMIONY(-NA), JEŚLI SIĘ 
ZAKWALIFIKUJĘ? 
ODP.: Lunch odbędzie się podczas wyjazdu New Leadership Experience. Market Partnerzy, którzy 
się zakwalifikują, otrzymają powiadomienie pocztą elektroniczną wraz z datą, godziną oraz miejscem 
wydarzenia.  Prosimy o potwierdzenie swojej obecności. 

CZY MOGĘ WZIĄĆ ZE SOBĄ GOŚCIA NA TEN LUNCH? 
ODP.: Tak. Jeśli Twój gość nie jest Market Partnerem i został zarejestrowany oraz uiścił opłatę rejestracyjną, 
to może on również uczestniczyć w lunchu.
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CZY MOGĘ WZIĄĆ ZE SOBĄ MOJE DZIECKO NA TEN LUNCH? 
Nie. Wyjazd New Leadership Experience, włączając w to ekskluzywny lunch, jest wydarzeniem dla osób 
powyżej 18 roku życia.

PYT.: CO JEŚLI ZAKWALIFIKUJĘ SIĘ NA WYDARZENIE, ALE NIE MOGĘ W NIM UCZESTNICZYĆ?
ODP.: Jeśli jesteś jednym z pierwszych 50 Market Partnerów zakwalifikowanych na wyjazd, ale nie możesz 
uczestniczyć w wydarzeniu, Twoja kwalifikacja przepadnie i następna kwalifikująca się osoba zajmie 
Twoje miejsce. 

 

 


